[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2014 г.                                                                                                                   № 207

п. Печенга

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования г.п. Печенга, утвержденного Решением Совета депутатов от 28.12.2011 г. № 155, заявлением ООО «Айман» от 02.12.2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 51:03:0020101:1637, расположенного Мурманская область, Печенгский район, в районе губы Базарная, в рекреационной зоне (зона природного ландшафта), общей площадью 10 000 кв.м.,  под объектами туристической инфраструктуры.
2. Отделу земельно-имущественных отношений внести соответствующие изменения в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Мурманской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельнно – имущественных отношений.
ВрИО главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                      Н.Г. Жданова
Согласованно:

Юрисконсульт администрации                       _______________________ Е.С. Гуцал

                                                                                                                             подпись
Инспектор по кадрам                                      _______________________ Н.Н. Андреева
                                                                                                                             подпись
Исп. Малюкова Ю.С.
Рассылка 5 экз.:  дело-1, ЗИО-1, Прокур. – 1, МКУ-1 (опубликовать)
Заверенную копию ЗИО
Об определении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 51:03:0020101:1637